

دربارهٔ مهدی نصیری ها که روزی با چرخش ۱۸۰ درجه‌ای روبه‌روی مردم می‌ایستند

قانون ابتدال رادیکال‌ها

زهرا طبیبی

خبرنگار روزگار در مساحت

به‌حله کارکنان اینترنشنال پرو و دیگرانی که درمشان در جیب وسایل و سیاه بود

که حله ایران برنترشانی کنند. درموان جنگ ۱۲ روزه اغلب چهروهایی که حتی با نظام حکمرانی ایران مخالفت‌هایی مبنای داشتند هم با دشمنان ایران فاصله‌گذاری کردند. امری که نشان می‌داد، گروسیوی از علاقه‌ها و طوط و مبین در آن‌ها وجود دارد و مانع آن‌ها در تجار و نظامی و کشتنار مردم ایران، تا این نمی‌شود. در میان چهروهایی که موضوعی‌گری و مردم جنگ ۱۲ روزه داشتند،

مهدی نصیری پندیده‌ای عجیب و قابل مطالعه است که با پشت کردن به کشور خودش در کنار اسرائیل ایستاد. چهروای که زمانی در منتهی‌الیه انقلابی‌گری افراطی قرار داشتند و از پای‌هم کاتولیک‌نویود، اما حالا نه فقط منتقد نظام حکمرانی است که در خط سلطنت‌طلبانه حرکت می‌کند که نظرم مردم مورد آن‌ها روشن است، حافظه تاریخی مردم، دشمنی این خاندان با مردم ایران را از خاطر برده است. در آخرین نمونه‌نیز همین خاندان در جریان تجاوز به ایران، سمت دشمنانی ایستاد که متن سخنرانی هایشان از اتاق کفرهای صهیونیستی می‌آمد. مهدی نصیری، مرزهای مخالفت با نظام ایران را آنجا اینجا جابجا کرده که حالا در حال پوستن به ترابست‌هایی است که برای نوب صلح گرفتن تراب، بشر وضعف می‌کنند. عوامل متعددی در این چرخش و تقابل ۱۸۰ درجه‌ای درمیان دخیل است. اما یک عامل در همه چهروهایی که به دلایل مختلف تغییر کردند و تبدیل به دشمنان ایران شدند، وجود دارد و آن هم روزه و ظهور رفتارهای افراطی نگو است، اشتباه فهمیدن مفهوم انقلابی‌گری با اعتراض در ساختن منجر به بروز و ظهور رفتارهای هیجانی و افراطی می‌شود، این افراد برای آنکه خود را در منتهی‌الیه منافعهای مثل آزادی و انقلابی‌گری نشان دهند، رفتارهای تند و رادیکال را خود نشان می‌دهند و منتقدان با بدترین و قدرترین الفاظی می‌نوازند. ریشه‌یرو این رفتارها در چهروهایی مثل مهدی نصیری، عدم وجود مینا و تعاریف دقیق از مبارزهای انقلابی‌گری و ندانشن درک صحیح



سه‌شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۴

شماره ۵۲۴۲

FARHIKHTEGANDAILY.COM

شماره ۵۲۴۲

FARHIKHTEGANDAILY.COM

شماره ۵۲۴۲

FARHIKHTEGANONLINE

FARHIKHTEGANONLINE

در اواخر و تاریخ انقلاب، مآل‌هایی متعددی می‌توان ذکر کرد که افراد به دلایل مختلف از انقلاب فاصله گرفتند و منافع و مطامع دشمن را تأخیر کردند، امری که نشان می‌دهد منتهی‌الیه تئوری چندان روشن نیست، مهدی نصیری تنها یکی از این چهروهاست. در گفت‌وگو با عباس سلیمی‌نمین، کارشناس مسائل تاریخ به بررسی ملاحظات و عواملی که منجر به خروج افراد از انقلاب شده‌واختیم که در ادامه مشروح آن را نظر می‌گذارید.

داستان خروج شیخ علی تهرانی از انقلاب

سلیمی‌نمین، سبّه تاریخی برخی از تئوری‌ها در جریان انقلاب را ذکر کرد و گفت: «ما پندیده تئوری را می‌توانیم هم در تاریخ و هم در تاریخ معاصر به‌عنوان عبرت درنمیکم. از افرادی مثل شیخ علی تهرانی می‌شود در تاریخ معاصر یاد برد. این‌ها مواضع بسیار شدیدی در جریان انقلاب داشتند و پس از آن تبدیل به مکرسان آن مواضع شدند و درنهایت قسطن قایل آن مواضع را بعد از مدت کوتاهی در پیش گرفتند. من نمی‌ان از شیخ علی تهرانی بروم، این دلیل که مصغر بسیار شدی در جریان انقلاب بود، به دلیل مسائل شخصی، نیست، به همین‌که بعد از انتظار داشت اام از او از معنای امام‌جهت‌ها نترسند بکند.

چون امام جعفری را نمی‌توان رد نکردند و واقعاً مساحت هم نداشت‌اش آقای شیخ تهرانی آدم بسیار عصبی و تندتری بود. اما بین چنین خورسته‌ای را با جانب مخالفین ایجاد کردند. بنابراین تبدیل به عکس شد. یعنی اگر که نسبت به ما چندین‌بار قبل در درون تیره‌های انقلاب جای داشتند، آن را موقع می‌شد بخوردم می‌کرد، یعنی اصلاً ذلیل بصحبت با ارشاد و این‌ها نبود، خیلی تند برخورد می‌کرد. بعد تبدیل شدن عامل متناقض، با بدترین نتیجه متناقض این اردوگاه‌های مختلفی بودند و او استفاده می‌کردند. پس از آن یونند خود را

علی ملکی

خبرنگار روزگار در مساحت

«ما را در حالی که دست و پا بسته بودیم، دوری دوش مأموران کشاندند و با زور روی صندلی‌ها نشاندند. برهه گرگی می‌کردند، بعضی مقاومت می‌کردند، اما هیچ‌کس مددش نپرسیده نبود. این به‌یشتی از توضیح یکی از اتباع ایرانی است که توسط دولت تراب‌س از آمریکا اخراج شده است. در هفته‌های اخیر، عملیات گسترده اخراج مهاجران از ایالات متحده به ویژه ژوئیه ام‌ماه، توجهات را به خود جلب کرده است. بیش از ۱۲۰ نفر از شهروندان ایرانی که در سال‌های گذشته با زور و زحمت و هزینه گزاف خود را به آمریکا رسانده بودند تا تحت تأثیر پروپاگاندا ی غرب، زندگی روزگاری در این کشور داشته باشند، با بدترین شیوه ممکن از ایالات متحده اخراج شدند. این عملیات با پرواز ای از لوئیزیانا آغاز شد و پس از عبور از مسیر طولانی چند ایستگاه، در یکی از فرودگاه‌های آینده فرود آمد. احتمال بازرگاندان صدها نفر دیگر در هفته‌های آینده نیز وجود دارد.

بسیاری از ایرانیان بازرگاند شده‌ام‌ما در بازداشتگاه‌های اداره مهاجرت آمریکا نگهداری شده‌اند. این بازداشتگاه‌ها شرایطی شباه زندان‌های امنیتی دارند. فضای محدود، نبود مراقبت‌های پزشکی کافی و فشار روانی فراوان داخلی آمریکا، مصداق نقض حقوق خانواده است. با این حال، دسترس به هر یک محرم مانده و در عمل اقدام دفاع قانونی از خود را نداشته‌اند. افراد در مسیر فرودگاه با مستندید و پایند منتقل شده‌اند و برخی جداسازی خانواده‌های‌تیز گزارش شده است. کودکانی که در خاک آمریکا به دنیا آمده بودند از والدین جدا شدند و در مراکز نگهداری

نیز زاد، نر نیستند، کیهان نیز از جمله آن افراد است. او در میانه اتفاقات سال ۸۸ و زمانی که پسرش بازداشت شد، در جبهه مخالف نظام حکمران ایران قسر گرفت. تار و پوشی از چرخش افکار و عقایدش، از چهروهای فرزانان مثل آیت‌الله مصباح‌زادی حمایت کرده بود، او چراغ راه خاندان و او در برابر توین‌ها حمایت کرده بود. او در بخشی از نامه‌ای که در سال ۷۹ خطاب به آیت‌الله مصباح زدی نوشته بود، گفته بود: «آدم با کسی که احساس صمیمت

کند، او را با تمسیر تو خطاب می‌کند. در سخن گفتن با شما من به‌انداز کافی، از سهم صمیمت خود سوچستم. حالا اجازه بدید شما کلام خود را به جایگاه واقعی اش باز گردانم. با شما را چراغی از چلچله‌ا راه‌بش‌ت می‌دانم. از غیبت و صوری و فهم و پایدردی شما، درس می‌گیرم و از آبرویی که بر کف دستم اندوید، در پوست نمی‌نگنیم.» او حتی چندین‌بار تعاریفی که در مورد آیت‌الله مصباح مطرح کرده بود درمورهر انقلاب نیز استفاده کرده بود. اما بعد از سال ۸۸ و ممنورول دست به نامگذاری‌های رذو خورسته‌های عیبیی طرح کرد. تغییر عقاید و افکار او درست از زمانی که پسرش به خاطر شرکت در تالارهای های ۸۸ مستگیر شده‌بود، آغاز شد. در حالی‌که در تاریخ انقلاب و دیدهای مشابهی وجود دارد از جمله آنکه چهروهایی طرح می‌کرد متن سخنرانی ایستاده خود را و تالی‌های ۸۸ گفتند و آیت‌الله حتی هم فرزندش در سازمان مللقتن حضور داشت و در دیگری با تیره‌های انقلاب کشته‌شد، اما هیچ‌کدام از آن‌ها خروج از انقلاب را انتخاب نکردند. در واقعیت مورد تیروی زاد از انقلاب تنها به منابع و مطامع شخصی اوقم خود، امری که نشان می‌داد در این مشی انقلابی‌گری یعنی رژیم صهیونیستی می‌روان‌د. علل این چرخش ۱۸۰ درجه‌ای می‌توانست عدم تعمق و سطحی‌نگری چندین‌کرد زمانی که رفتارها نیست هیجانی شدن می‌روند، عقاید تنگ‌بینی‌گری می‌شود و احساسات جاذب تار قمری است. مهدی نصیری را همین سطح حرکت بدو در پنداید منتهی‌الیه منتقدانی‌گری قرار گرفت.

مشائعی متعددی می‌توان از علل چرخش برخی افراد چهروها را مبنای انقلاب و بازی در زمین دشمن ذکر کرد. این موضوع در تاریخ اسلام نیز که مسابقه‌طلبی‌هایی سهم‌خارهی، هیجانی‌ان‌د و سطحی‌نگری‌ها موجب می‌شدند رخ‌نشان کرد.

لنگه به انقلاب به خاطر منافع شخصی

متال‌های متعددی از رفتار‌های مشابه این شخصیت‌ها می‌توان پیدا کرد.

آن‌ها تصرف ایجاد‌شود. عوامل و موارد متعددی را می‌توان برای بروز این احرفات ذکر کرد. افتادن در دام خورسته‌ها، منافع و امعاضی اعتبارات، عاملی موثر در چرخش‌شود و یونیی روزه فروپاشید. روزه رگشینه سید عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد: «اتفاق قاهره نمی‌تواند این‌ها همه‌کاری با آژانس بین‌المللی انرژی صلادخلان سیاست، کسانی که تحت‌تأثیر نظارت و القانات دیگر افراد قرار می‌گیرند و افرادی که تحت‌تأثیر به‌شمار می‌روند، پیش از دیگر افراد ارشاده چرخش فکری قرار دارند. علاوه‌بر این افرادی که عموم نظراتشان بر مبنای احساسات و هیجان‌زدگی است و انقلابی‌گری را با رفتار‌های خود و دش‌ن اشتباه می‌گیرند نیز در معرض این چرخش فکری و اعتقادی قرار دارند. اساسی‌ترین عامل خوارش و فهم سطحی از مفاهیم و چهارچوب‌های انقلاب است. اگر درک درستی از موقفه‌های انقلابی‌گری وجود نداشته باشد، مسیری برای فعالیت‌ها بر نکتند و تمام مفاهیم انقلابی‌گری را در حلات دند و رادیکال به رخ قاضیه‌ها کنند. این گزاره بسیار مستدل است که در ادامه مدخل‌ها و دکر منطقی از چهارچوب‌های انقلاب، حتی بزرگان انقلاب اسلامی را نیز با مبای خود خوانده‌شو از چهارچوب انقلابی‌گری خارج کنند. وجود دارد از جمله آنکه چهروهایی طرح می‌کرد متن سخنرانی ایستاده خود را و تالی‌های ۸۸ گفتند و آیت‌الله حتی هم فرزندش در سازمان مللقتن حضور داشت و در دیگری با تیره‌های انقلاب کشته‌شد، اما هیچ‌کدام از آن‌ها خروج از انقلاب را انتخاب نکردند. در واقعیت مورد تیروی زاد از انقلاب تنها به منابع و مطامع شخصی اوقم خود، امری که نشان می‌داد در این مشی انقلابی‌گری یعنی رژیم صهیونیستی می‌روان‌د. علل این چرخش ۱۸۰ درجه‌ای می‌توانست عدم تعمق و سطحی‌نگری چندین‌کرد زمانی که رفتارها نیست هیجانی شدن می‌روند، عقاید تنگ‌بینی‌گری می‌شود و احساسات جاذب تار قمری است. مهدی نصیری را همین سطح حرکت بدو در پنداید منتهی‌الیه منتقدانی‌گری قرار گرفت.

از پای کاتولیک‌تیر‌ها، دشمن تر از اویوزسیون

در روزهایی که اویوزسیون و منتقدان نظام حکمرانی ایران، به‌محض خبر جنگ با مردم ایران باز می‌آورد، فردی هم‌دردی کردند و این را تشخیص دادند که این جنگ و خسارت‌ها در آن نقطه‌ای نظام حکمران ایران که برای مردم ایران هم خسارت‌هایی به‌هم‌دارد و به‌همین جهت اتفاقات راکت‌دار گذاشته‌بود، علاوه‌بر طوط دشمن متجاوز و محکوم‌گرفتند، انقلاب عیبیی‌ر دند، چهروهایی که روزگاری در منتهی‌الیه انقلابی‌گری قرار داشتند، برعکس اویوزسیون گسار‌الله علیه انقلاب کردند. سمت دشمن ایستند و با زکارگری‌های دشمنان که جنگ عظیم‌ها حکمرانی ایران است، هم‌راهی تمام‌قار با دشمنان مردم داشتند.

عبور از عقلانیت، نقطه شروع انحراف فکری

شاخص نظام بین‌الملل برمی‌دارد، این‌ها هم در واقع رسانسانی است که در آدم‌های تئودری مختلف می‌شود سراغ گرفت.»

سرعت سقوط تندرو‌ها شدید است

سلیمی‌نمین در مورد تبدیل‌پاسخ به این سؤال که چون این افراد، سهم‌خارهی داشتند منحرف شدند، گفت: «من نمی‌خواهم به راه یک حکم در موردشان قضاوت‌کرد؛ دلایل مختلفی دارد که این‌ها در قوت‌های تهرانی سهم‌خارهی داشتند. در مورد مجلس نیز در معرض این خطرناک هستند. گفت: «آپاچه که حاکم حاکمیت است است اینکه ما نسبت به معدود افرادی که مثلاً در مجلس تئودری می‌کنند، نگران باشیم و بدانیم که این تندرو‌ها همواره در یک سهم نخواستند بود. اگر خورسته‌هایشان از مسیر این تئودری، یعنی یک جهت تندروی تا نامی نپرسند، در جهت دیگری تندروی خواهند کرد. متعاضه در سال‌های گذشته تئودری برای تیره‌های تندرو در طیف‌های مختلف نیندیشیدیم. حالا من می‌توانم افراد گوناگونی را از طیف‌های مختلف نام ببرم که این‌ها درست عکس آنچه که قبل قیام مطرح می‌کردند، که مصغر بسیار شدی در جریان انقلاب بود، به دلیل مسائل شخصی، نیست، به همین‌که بعد از انتظار داشت اام از او از معنای امام‌جهت‌ها نترسند بکند.

چون امام جعفری را نمی‌توان رد نکردند و واقعاً مساحت هم نداشت‌اش آقای شیخ تهرانی آدم بسیار عصبی و تندتری بود. اما بین چنین خورسته‌ای را با جانب مخالفین ایجاد کردند. بنابراین تبدیل به عکس شد. یعنی اگر که نسبت به ما چندین‌بار قبل در درون تیره‌های انقلاب جای داشتند، آن را موقع می‌شد بخوردم می‌کرد، یعنی اصلاً ذلیل بصحبت با ارشاد و این‌ها نبود، خیلی تند برخورد می‌کرد. بعد تبدیل شدن عامل متناقض، با بدترین نتیجه متناقض این اردوگاه‌های مختلفی بودند و او استفاده می‌کردند. پس از آن یونند خود را

نمایش اقتدارگرایی

بازخارج تحقیرآمیز مهاجران

اخراج دسته جمعی ایرانیان از آمریکا را نمی‌توان جدا از فضای سیاسی کنونی ایالات متحده تحلیل کرد. این کشور در سال‌های اخیر از سیاست مهاجرتی به عنوان ابزار فشار در سیاست خارجی استفاده کرده است. نمایش اقتدار سیاسی آمریکا با فشارهای داخلی و خارجی، به نبر اساس تعطف با خطر امنیتی، بلکه به یکه با ملاحظات سیاسی مورد برخورد قرار می‌گیرد. در این چهارچوب، اخراج ایرانیان پیام روشنی دارد. واشنگتن آماده است برای حفظ چهره اقتدارگرایی خود، از زندگی و سرورشت مسلمانان هزینه بگیرد. سیاست‌گذاران آمریکایی می‌دانند که انتشار چنین القایاتی می‌تواند در فضای داخلی کشور، میان رآی‌هنگدان محافظه‌کار و حامیان سیاست‌های ضد مهاجرت، محبوبیت ایجاد کند.

هم‌زمان، استفاده از اتباع خارجی به‌ویژه ایرانیان در بازی‌های دیپلماتیک، در امتداد هم‌پای سیاست فشار حداکثری است که واشنگتن سال‌ها دنبال کرده است. به این معنا که ایالات متحده از مهاجران برای ارسال پیام سیاسی استفاده می‌کند. اخراج سازمان‌های ایرانیان، از واقع ترجمه این‌همان سیاست تحریم‌های اقتصادی ایران در برابر تحریم‌های داخلی ایالات متحده است.

واقعیت این است که آمریکا اقدام اخراج ایرانیان را اقدامی قانونی معرفی می‌اما در ظاهر، دولت آمریکا تلاش دارد این اقدامات را به عنوان «اجرای قانون، توجه کند، اما واقعیت میدانی نشان می‌دهد که هدف اصلی، نمایش اقتدار سیاسی است. این حفظ امنیت نیست، اگر فرض شود که اخراج مهاجرین، برقراری امنیت در ایالات متحده بود، طوط افراط و تفریط در ازای پرداخت یک میلیون دلار را اجرایی نمی‌کرد.

ایران این روزها در مقابل غرب چطور بازی می‌کند؟

پایان قاهره، استمرار ابهام هسته‌ای



توافق قاهره با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که ایران با هدف پذیرش طرف اروپایی برای توقف روند فعال‌سازی استنبهک چرخش‌شود و یونیی روزه فروپاشید. روزه رگشینه سید عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید کرد: «اتفاق قاهره نمی‌تواند این‌ها همه‌کاری با آژانس بین‌المللی انرژی صلادخلان سیاست، کسانی که تحت‌تأثیر نظارت و القانات دیگر افراد قرار می‌گیرند و افرادی که تحت‌تأثیر به‌شمار می‌روند، پیش از دیگر افراد ارشاده چرخش فکری قرار دارند. علاوه‌بر این افرادی که عموم نظراتشان بر مبنای احساسات و هیجان‌زدگی است و انقلابی‌گری را با رفتار‌های خود و دش‌ن اشتباه می‌گیرند نیز در معرض این چرخش فکری و اعتقادی قرار دارند. اساسی‌ترین عامل خوارش و فهم سطحی از مفاهیم و چهارچوب‌های انقلاب است. اگر درک درستی از موقفه‌های انقلابی‌گری وجود نداشته باشد، مسیری برای فعالیت‌ها بر نکتند و تمام مفاهیم انقلابی‌گری را در حلات دند و رادیکال به رخ قاضیه‌ها کنند. این گزاره بسیار مستدل است که در ادامه مدخل‌ها و دکر منطقی از چهارچوب‌های انقلاب، حتی بزرگان انقلاب اسلامی را نیز با مبای خود خوانده‌شو از چهارچوب انقلابی‌گری خارج کنند. وجود دارد از جمله آنکه چهروهایی طرح می‌کرد متن سخنرانی ایستاده خود را و تالی‌های ۸۸ گفتند و آیت‌الله حتی هم فرزندش در سازمان مللقتن حضور داشت و در دیگری با تیره‌های انقلاب کشته‌شد، اما هیچ‌کدام از آن‌ها خروج از انقلاب را انتخاب نکردند. در واقعیت مورد تیروی زاد از انقلاب تنها به منابع و مطامع شخصی اوقم خود، امری که نشان می‌داد در این مشی انقلابی‌گری یعنی رژیم صهیونیستی می‌روان‌د. علل این چرخش ۱۸۰ درجه‌ای می‌توانست عدم تعمق و سطحی‌نگری چندین‌کرد زمانی که رفتارها نیست هیجانی شدن می‌روند، عقاید تنگ‌بینی‌گری می‌شود و احساسات جاذب تار قمری است. مهدی نصیری را همین سطح حرکت بدو در پنداید منتهی‌الیه منتقدانی‌گری قرار گرفت.

آژانس، ایران را اوداد به خط‌بهم‌ها کرد است. آژانس در حالی مطالعه بازرسی از تأسیسات هسته‌ای را دارد که چنین امکانی به دلیل تعددیت فراهم نیست. ابتدا باید توجه کرد که مطابق گفته رئیس‌جمهور آمریکا، این تأسیسات تخریب‌شده و مکانی که تخریب‌شده، دیگر نیاز به بازرسی ندارد. علاوه بر این، در صورت آسیب به تأسیسات غیرنظامی، منطقه ممکن است درگیر نبشت موارد رادیواکتیو و آثار آن شود که بعد از اطمینان از نبود چنین خطری، بازرسی امکان‌پذیر نیست. همچنین پیش از حمله آمریکا به ایران اسنادی از همکاری آن رژیم صهیونیستی با جوسبی سازمان ایران نیز به‌دست می‌آید. این اسناد می‌تواند به‌دست‌شود که این امر اقتصاداً کاملاً این‌برده‌است. مدیگرال آژانس نیز پیش از آغاز جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، بدون فهم منصف مدعی شد

ایران قدرت ساخت ۶ یا ۷ پیک اتمی دارد تا برای حمله‌ی پس از آن به تأسیسات هسته‌ای ایران مشر و سریع‌ت‌آبی کند. آژانس در حالی مطالعه بازرسی از تأسیسات هسته‌ای را دارد که چنین امکانی به دلیل تعددیت فراهم نیست. ابتدا باید توجه کرد که مطابق گفته رئیس‌جمهور آمریکا، این تأسیسات تخریب‌شده و مکانی که تخریب‌شده، دیگر نیاز به بازرسی ندارد. علاوه بر این، در صورت آسیب به تأسیسات غیرنظامی، منطقه ممکن است درگیر نبشت موارد رادیواکتیو و آثار آن شود که بعد از اطمینان از نبود چنین خطری، بازرسی امکان‌پذیر نیست. همچنین پیش از حمله آمریکا به ایران اسنادی از همکاری آن رژیم صهیونیستی با جوسبی سازمان ایران نیز به‌دست می‌آید. این اسناد می‌تواند به‌دست‌شود که این امر اقتصاداً کاملاً این‌برده‌است. مدیگرال آژانس نیز پیش از آغاز جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، بدون فهم منصف مدعی شد

ایران قدرت ساخت ۶ یا ۷ پیک اتمی دارد تا برای حمله‌ی پس از آن به تأسیسات هسته‌ای ایران مشر و سریع‌ت‌آبی کند. آژانس در حالی مطالعه بازرسی از تأسیسات هسته‌ای را دارد که چنین امکانی به دلیل تعددیت فراهم نیست. ابتدا باید توجه کرد که مطابق گفته رئیس‌جمهور آمریکا، این تأسیسات تخریب‌شده و مکانی که تخریب‌شده، دیگر نیاز به بازرسی ندارد. علاوه بر این، در صورت آسیب به تأسیسات غیرنظامی، منطقه ممکن است درگیر نبشت موارد رادیواکتیو و آثار آن شود که بعد از اطمینان از نبود چنین خطری، بازرسی امکان‌پذیر نیست. همچنین پیش از حمله آمریکا به ایران اسنادی از همکاری آن رژیم صهیونیستی با جوسبی سازمان ایران نیز به‌دست می‌آید. این اسناد می‌تواند به‌دست‌شود که این امر اقتصاداً کاملاً این‌برده‌است. مدیگرال آژانس نیز پیش از آغاز جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، بدون فهم منصف مدعی شد

آژانس نشان داد برپایه احتمالات گزارش می‌دهد در ۱۲ شهپور، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی محررانه برای

می‌برند. دولت آمریکا هیچ برنامه روشنی برای حمایت از این کودکان ارائه نکرده و مسللاً مسئولیت آن‌ها را نانیده گرفته است. بنابراین سرخود با آن‌ها نمی‌تواند هیچ نمایش اقتدار ملی «محسوب می‌شود. تاریخ نشان داده هرگاه دولت آمریکا با بحران داخلی روبه‌رو شود، نخستین قربانیانش مهاجران و آلیت‌ها هستند. «دموکراسی و آزادی به عنوان ابزار فشار بر کشورهای دیگر استفاده کرده اما در واقع به شکل گسترده‌ای آن‌ها را قتل‌کشی کرده است. تاریخ سیاسی آمریکا را بر این نهم‌تواند، از شکنجه زندانیان در کوانتانامو و افریغرب کرده تا تبعیض نژادی سیستماتیک علیه سیاه‌پوستان و مهاجران.

در مورد ایرانیان نیز همین الگو تکرار شده است. آمریکا در حالی مدعی حمایت از این اقدام برای انتقال پیام قدرت در داخل و ایجاد فشار در خارج استفاده می‌کند. قربانیان واقعی، مردان و زنانی‌اند که سیاست مستقیم فشار، تحریم و تحقیر قرار می‌دهد. تحریم‌های اقتصادی، محدودسازی حساب‌های بانکی دانشجویان ایرانی و حالا اخراج اجباری مهاجران، اجزای یک سیاست واحد هستند؛ فشار بر جامعه ایران در همه سطوح ممکن.»

مشتی از خورافشار همه‌جانبه

برجام‌ه ایرانی

در مقابل، ایران بلافاصله واکنش نشان داد و اقدامات لازم برای بازگشت امن اتباع خود را آغاز کرد. وزارت امور خارجه اعلام کرد که برای همه بازرگاندمشندگان خدمات تسهیل کرد. در زمان و زمانی‌اند که این اتفاق با خورافشار قوام‌شده است. همچنین تهدیداتی برای اسکان موقت و حمایت اجتماعی در نظر گرفته شد. تهران این اقدام آمریکا را «رفتاری غیرانسانی و مغایر با اصول بین‌المللی» توصیف کرده و تأکید دارد که رفتار آمریکا برای مهاجران ایرانی، نشان‌دهنده استنادار دوگانه و رویکرد سیاسی آن کشور در قبال ایران است. واشنگتن از یک سو ادعای حمایت از مردم ایران را مطرح می‌کند و از سوی دیگر، همان‌مردم را در خاک خود تحقیر و اخراج می‌کند. «ما را در خطر حمله فکراتی‌اند و پابند و مستندید به همه آنچه تعجیر کرده است. کاربران شبکه‌های اجتماعی و فعالان رسانه‌ای با اشتباه به این رفتار، اشتباه می‌کنند. از این رفتار و اقدامات غیرانسانی‌ها چهروهای دموکراسی‌خواهانه این کشور دانسته‌اند. بسیاری از فرزندان متولد آمریکا اکنون از والدین خود جدا مانده‌اند و در شرایطی بههم بمسر اوریات کرده است که «درخواست درمان برای بیماری معده‌اش

اختیار آمریکای قرار داده تا فعالیت‌هایی ماشه به تعویق افتد، اما ایران هیچ تمیزی در حد رسانه به این پیشنهاد نشان نداد تا این مطالعه حادثی‌ری به رسمیت شناخته شود. با توجه با این رویکرد طرف غربی معزل‌ترین حالت این است که بدون اعلام خروج از NPT، اقداماتی که با خروج از آن لازم بوده انجام‌شود، در دستور کار قرار گیرد بدون اینکه رسماً اعلام‌شود که ایران از آن خارج می‌شود. مکررین برخلاف ادعای خود با این پیشنهاد به دنبال تعویق استنبهک نبوده، زیرا روند اقدامات طرف اروپایی نشان می‌داد مردم غرب برای فعال‌سازی استنبهک جدی است و فرانسه فقط می‌خواست قبل از فعالیت‌سازی، امتیازگیری از ایران بگیرد. حتی اگر تعویق اتفاق می‌افتاد ایران چیزی به دست نمی‌آورد، زیرا رژیم اوتیوم را می‌دان آن‌ها دوباره شش‌ساع بعد کانیمس با فعال می‌گردند. در بهترین حالت این سیکل باطل امتیازدهی بدون دستاوردی برای ایران تکرار می‌شد. ایران می‌تواند اقدامات لازم برای حفاظت از برنامه هسته‌ای خود را انجام دهد و از شفاف‌سازی‌های پرسیدگ انتحاب کند. این رویکرد اجازه می‌دهد ایران چه چهارچوب NPT را کاملاً با تعهدات اروپایی تخطیه کند که امتیاز حفظ‌شود. در مقابل پیشنهادهایی مانند تحویل دوتیومر هم تنها به غف غرب است، این راهبرد نامعادل را برقرار می‌کند و جلوی چرخه‌ی پیاپی امتیازدهی می‌گذرد. وقتی ترابم معتقد است تأسیسات هسته‌ای را نباید کرد، پس طرف غربی دقیقاً با چه هدفی به دنبال بازرسی از تأسیسات هسته‌ای است. تأسیساتی که وجود ندارد نیاز به بازرسی هم ندارد.

عملیات فریب نتانایه‌ها

همزمان با تلاش‌های ژانپ برای روابط پیروزی از اقدامات و ادعای نایودی تأسیسات هسته‌ای ایران، اسرائیل در فضای رسانه‌ای تلاش می‌کند تا نشان دهد تأسیسات ایران نابود شده است تا تأسیسات جدیدی را در سطح بازرسی‌های آژانس با پذیرفته شدن پیام عدم اشاعه تسلیحات اتمی در ۲۳ خرداد به دلیل شرایط امنیتی، هیچ فعالیت‌شدنی برای جمع‌آوری داده‌ها انجام نداده است. بنابراین، ادعای افزایش ذخایر عملاً بر پایه محاسبای غیرمستقیم و تخمین‌های گذشته ارائه شده و نه بر اساس واقعیت ممکن است درگیر نبشت موارد رادیواکتیو و آثار آن شود که بعد از اطمینان از نبود چنین خطری، بازرسی امکان‌پذیر نیست. همچنین پیش از حمله آمریکا به ایران اسنادی از همکاری آن رژیم صهیونیستی با جوسبی سازمان ایران نیز به‌دست می‌آید. این اسناد می‌تواند به‌دست‌شود که این امر اقتصاداً کاملاً این‌برده‌است. مدیگرال آژانس نیز پیش از آغاز جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، بدون فهم منصف مدعی شد

ایران را می‌دانیم و این را با ایالات متحده به اشتراک می‌گذاریم. ما قیلاً می‌دانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسیسات نظامی را در قم قوه کلنگ در جنوب تأسیسات هسته‌ای نظیر ترابم است. این خبرسازیه‌ها دو هدف انجام می‌شود. نخست اینکه آمریکا برای حمله مجدد به این ترح فشار رسانه‌ای ایجاد بگیرد و این کار را برای هدف تا تاثیر به‌تواند تا ایجاد بار دیگری در فضای سیاسی ایران می‌توانستیم که نخواهیم توانست. ۲۵۰ کیلوگرم ایزوتوپ غنی‌شده ایران است. مریگرال آژانس این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که از ادعا کرده بنابر تصاویر ماهواره‌ای، ایران پس از حملات آمریکا ساخت‌وساز که تأسی